
 

 
 
 

Oggetto: Nomina Commissione d’esame per l’insegnamento di ‘Lingua Tedesca’ (Filosofia) - (SSD L-

LIN/14) – a.a. 2021-2022. 
 

Il PRESIDENTE 
 

VISTO il D.M. 270/2004; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università del Salento emanato con D.R. n. 597 del 7/11/2017 

e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie 

Generale n. 275 del 24 novembre 2017; 

CONSIDERATO che il citato Statuto, all’art. 40, comma 7, attribuisce ai Presidenti dei Consigli 

Didattici il potere di nomina delle Commissioni d’esame; 

VISTO il Regolamento Didattico d’Ateneo emanato con D.R. n. 855 del 20/12/2018; 

VISTO il D.R. 197/2020 relativo agli esami on line e l'art. 26 comma 5 del 

Regolamento Didattico di Ateneo; 

CONSIDERATO  che la prof.ssa Barbara Sutzl, titolare degli insegnamenti per l’anno accademico 

2021-2022, è collocata in maternità 

CONSIDERATO che è necessario prevedere appelli d’esame come stabilito dal calendario 

didattico del Dipartimento di Studi Umanistici; 

ACQUISITA la disponibilità dei docenti interessati; 

 
DECRETA 

 
1) Nominare la Commissione d’esame per gli insegnamenti indicati in oggetto: 

 

‘Lingua Tedesca’ (SSD L-LIN/14) 

Karl Gerhard Hempel Presidente 

Michael Herrmany Componente 

Sabine Flurschutz Componente 

 

2) La Commissione sarà pubblicata sul sito web del Dipartimento di Studi Umanistici. 
 

Il Presente Decreto sarà portato in comunicazione nella prossima seduta del Consiglio Didattico. 

 

Il Presidente del Consiglio Didattico in ‘Filosofia’ ed LM-78 

(Prof. Igor AGOSTINI) 

 

P
rot. n. 0116886 del 06/07/2022 - R

ep. n. 1/2022 D
ecreti P

residente C
onsiglio D

idattico in F
ilosofia - U

O
R

: D
ip. studi um

anistici - S
ettore didattica - C

lassif. III/9


